

# Prefeitura Municipal de João Dourado

# Diário Oficial do Município

quinta-feira, 10 de março de 2016 | Ano I - Edição nº 00033 | Caderno 1

#### Contrato

## PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48 RESUMO DE CONTRATO

P.P 02/16-CONTRATANTE Pref. Mun. de João Dourado - Objeto: Contratação de sistemas para cumprimento da lei n.º 12.527/2011 e prestação de serviços de publicação em jornal de grande circulação do estado da Bahia, Diário Oficial da União, Diário Oficial do Estado e Diário Oficial Próprio do Município, assinado digitalmente, atendendo as normas do ICP -BRASIL; EMPRESA CONTRATADA: MHR INTELIGÊNCIA EM DOCUMENTOS DIGITAIS EIRELI - ME - CNPJ: 21.886.630/0001-85; Contrato nº 49/16 VIr. R\$ 37.500,00; Dot. Orçm. 2.3301-2007 - Elem. Desp: 3390.39.00.00; Vig. Até 31/12/16; Data Ass. 10/03/16 - Rui. D. Araujo - Prefeito Municipal.

### FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 12.072.479/0001-50 RESUMO DE CONTRATO

P.P 02/16-CONTRATANTE FUNDO MUN. DE SAÚDE/JOÃO DOURADO BAGIA - Objeto: Contratação de sistemas para cumprimento da lei n.º 12.527/2011 e prestação de serviços de publicação em jornal de grande circulação do estado da Bahia, Diário Oficial da União, Diário Oficial do Estado e Diário Oficial Próprio do Município, assinado digitalmente, atendendo as normas do ICP -BRASIL; EMPRESA CONTRATADA: MHR INTELIGÊNCIA EM DOCUMENTOS DIGITAIS EIRELI - ME - CNPJ: 21.886.630/0001-85; Contrato nº 50/16 Vlr. R\$ 18.700,00; Dot. Orçm. 2.3301-2007 - Elem. Desp: 3390.39.00.00; Vig. Até 31/12/16; Data Ass. 10/03/16 - Rui. D. Araujo - Prefeito Municipal e Janete Cavalcante S. Dourado - Gestora do FMS.